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A Hetednapi Adventista Egyház Magyar Uniójának információs lapja  2015. június 27.

Tekintsünk felfelé, vezessünk Menny felé!

Megjelenik: havonta  XVII. évfolyam 6. szám

A sáfárság öröme
Sáfársági konferencia és képzés Budapesten

2015. június 6-án és 7-én a Magyar Unió 
szervezésében Sáfársági Konferenciát és 
képzést tartottunk Budapesten Erika Puni 
és Larry Evans, a Generál Konferencia 
Sáfársági Szolgálatok Osztálya elnökének 
illetve társelnökének vezetésével, vala-
mint Michael Hamilton, a Transzeurópai 
Divízió Sáfársági Szolgálatok Osztálya 
vezetőjének szolgálatával. 

Testvéreink sokunk számára új meg-
közelítésből beszéltek a sáfárság témájá-
ról, úgy, mint ami az ember egész életét 
érinti, nem csupán a tizedünket és adomá-
nyainkat. Szombaton a sáfárság lelki alap-
jait fektették le bibliai példákon és alapel-

veken keresz-
tül, vasárnap 
pedig a gya-
korlati kérdé-
sekben mé-
lyedhettünk 
el. Erika Puni 
testvér na-
gyon részle-
tesen beszélt 
a tized és az 

adományok jellegéről és arról, hogy mi 
különbözteti meg a kettőt. Larry Evans 
testvér pedig beszámolt kutatásainak ered-
ményeiről, amelyet 40 országban, köztük 
Magyarországon is végzett 18 és 30 év kö-
zötti fiatal felnőttekkel arról, hogy hogyan 
értik a fiatal felnőttek az adományokkal és 
a tizeddel kapcsolatos kérdéseket, hogyan 
viszonyulnak az egyház támogatásához és 
missziójához. Ez a kérdés nagyon lénye-
ges, mert ezek a fiatalok fogják nemsokára 
a gyülekezeteket és az egyházat vezetni.

A vasárnap délelőtti képzés egy szép 
lelki alkalommal zárult, egy odaszente-
lődési istentisztelettel, amelyet Michael 

Hamilton testvér 
vezetett. 

Sok pozitív 
visszajelzés ér-
kezett a konfe-
renciával kapcso-
latban és sokan 
megfogalmazták, 
hogy bárcsak 
többen is hallot-
ták volna ezeket 
az előadásokat. 
Nagyon érdekes 
volt a különbség 
azok között, akik 
ott voltak, és akik 
nem jöttek el. 

Többen azok közül, akik nem jöttek el, ezt 
mondták: „Mi már úgy is tudjuk ezeket.” 
Akik ott voltak, így nyilatkoztak: „Még 
soha nem hallottunk ilyen mélységesen és 
alaposan a sáfársági kérdésekről.”

Azok, akik újra meg szeretnék 
hallgatni az előadásokat, erről a hely-
ről letölthetik: https://www.dropbox.
com/sh/65xn2qut53ykt93/AADoN56_
wIHOBkxpHJO8lUb3a?dl=0

A diaképes előadásokat pedig innen 
tölthetitek le: http://huc.adventista.hu/in-
dex.php?option=com_docman&task=cat_
view&gid=147&Itemid=111

Reméljük, hogy nemsokára a video-
felvételek is elérhetők lesznek.

Hegyes-Horváth Géza
Sáfársági Szolgálatok Osztálya
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Május 30-án verőfényes tavaszi reggelre 
ébredtünk. Mindannyian szívünkben vára-
kozással és nagy örömmel tekintettünk az 
előttünk álló napra. A Tiszavidéki Egyház-
terület különböző gyülekezeteiből özön-
löttek testvéreink Debrecenbe, a Lovarda 
Egyetemi Kulturális és Konferenciaköz-
pontba azért, hogy szem- és fültanúi lehes-
senek az immár évenként megrendezendő 
Szombatkonferencia és Kórustalálkozó 
nagyszerű programjának.

A délelőtti program keretében a sok-
sok kórus szolgálata mellett hallhattuk 
Cserbik János, a Keresztény Advent Kö-
zösség elnöke, valamint Hegyes-Horváth 
Géza, a Tiszavidéki Egyházterület elnö-

ke igehirdetését Jézus 
Krisztus dicsőséges má-
sodik eljövetelének ígé-
retéről, valamint az erre 
való felkészülésről.

Délután dupla prog-
ramban lehetett részük a 
résztvevőknek. A délutá-
ni istentisztelet kereté-
ben Banga-Jánossy Emil, 
a romániai Remény TV 
(Speranta) szerkesztő-műsorvezetője foly-
tatta a délelőtti igehirdetések témáját.

Délután 4 órakor vette kezdetét a Jó-
tékonysági Hangverseny, amelynek ke-
retében a Debreceni Gyülekezet gyűjtést 

szervezett a helyi gyermekklinika részére. 
A fellépő kórusok, zenekarok szolgálata 
nyomán 295 000 Ft gyűlt össze.

Hálásak vagyunk Istennek, hogy ál-
dásossá tette mindnyájunk számára ezt a 
napot. Hálásak vagyunk a kórusoknak és 
vezetőiknek a szép és felemelő szolgála-
tokért, egyházunk vezetőinek hogy tolmá-
csolták Istenünk Igéjét, valamint a Debre-
ceni Gyülekezet áldozatos szolgálatáért.0

Várhelyi Zoltán

Szombatkonferencia és Kórustalálkozó Debrecenben

Új médiaközpont (DREAMEDIA) ünne-
pélyes felavatására és átadására került sor 
Nova Pazován, Szerbiában, a Transzeu-
rópai Divízió és a Délkelet-európai Unió 
szervezésében 2015. június 7-én. 

Az igényesen berendezett médiaköz-
pontban a technika legmodernebb vív-
mányaival felszerelt eszközök állnak ren-
delkezésre, ahol a LifeConnect Televízió 
már el is kezdte a közvetítéseket, melybe 
bekapcsolódtak a magyarországi Remény-
ség Média munkatársai is. 

A különleges programot Dordje 
Trajkovski, a Délkelet-európai Unió elnö-
ke nyitotta meg, megköszönve mindazok 
munkáját, akik sokat tettek azért, hogy a 
DREAMEDIA stúdió létrejöjjön.

Benjamin Schoun, a Generálkonfe-
rencia egyik alelnöke beszédében hangsú-
lyozta, hogy jelentős esemény egyházunk 
életében, amikor a jövőre nézve missziós 
projektet tervezünk és megvalósítunk, em-
lékezzünk Ellen G. White szavaira: „Nem 

kell félnünk a jövőtől, ki-
véve, ha elfelejtkezünk ar-
ról az útról, amelyen az Úr 

vezetett bennünket, és ha megfeledkezünk 
tanításairól, amelyeket történelmünk so-
rán adott.”

A külföldi vendégek tolmács segítsé-
gével kísérték figyelemmel a programot. 

A magyar csoport Ócsainé Demeter Irén 
osztályvezető vezetésével vett részt, ré-
szükre Ördög Róbert testvér végezte a for-
dítás nemes szolgálatát, melyért ezúton is 
köszönetet mondunk.

Dragan Pejovski testvér – aki egy-
ben az ugyanott működő kiadóhivatal 
(EuroDream) vezetője – felszólalásában 
örömmel fejezte ki Isten iránti háláját 
azért, hogy ő és munkatársai részesei le-
hetnek e történelmi jelentőségű esemény-
nek.

Vágyálom vált valósággá

Balra: A Tiszavidéki Egyházterület gyülekezeteiből összesereglett  
hallgatóság egy része

Jobbra: A délutáni istentiszteleten Banga-Jánossy Emil testvér szólt  
Isten Igéjéből az ünneplő gyülekezetnek

Az ünnepélyes szalagvágás pillanata

Ben Schoun és fordítója, Gallusz László 

Az összevont kórus és a zenekar szolgálata
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Különleges színfoltja volt a program-
nak, amikor a Generálkonferencia kép-
viseletében jelenlévő Benjamin Schoun, 
továbbá Miroslav Pujic a Transzeurópai 
Divízió Kommunikációs Osztályának ve-
zetője (aki megálmodta és erőfeszítéseivel 
segítette a médiaközpont létrejöttét), és 
Dordje Trajkovski hivatalosan megnyi-
tották az intézményt, közösen vágva el a 
jelképes, piros színű „filmszalagot”.

A jeles vendégek között köszöntöt-
ték többek között Greg Scott testvért, az 

Adventist World Radio (AWR) alelnökét, 
akivel tárgyalást folytattunk arról, hogy 
magyar nyelvű adventista rádióadásokat 
küldhetünk elektronikusan (iTunes), me-
lyet e világrádió tesz elérhetővé magyar-
lakta területekre és magyar ajkú adventis-
ták részére szerte a világon.

A stúdióavató ünnepélyen jelen voltak 
a német, a svájci és az osztrák Adventis-
ta Világrádió (AWR) munkatársai is, akik 
köszöntötték az egybegyűlteket és jókí-
vánságaikat fejezték ki a DREAMEDIA 

szolgálattevőinek, 
Isten áldását kívánva 
szolgálatukra.

Kiss Sándor, aki 
immár 25 éve végzi 
szolgálatát egyhá-
zunk stúdiójában, 
így gondolt vissza az 
eseményre: „A stú-
dióavatás emlékeket 
ébresztett bennem a 
Reménység Hangja 
Stúdió megnyitójá-

ról, mely 1991-ben történt Budapesten, 
ahová a szomszédos országokból érkez-
tek rádiós kollégák, és örömmel gondolok 
arra, hogy a jó Isten vezeti ezt a szolgá-
latot.”

A kitűnően megszervezett programon 
a közel száz résztvevőt üdítővel és ízletes 
finomságokkal kínálták, majd a hivata-
los rész befejeztével a „fehér asztalnál” 
fogyaszthatták el a felszolgált ételt. A 
programot és az ebéd menükártyáját a he-
lyi kiadóban nyomtatták ki, mely minden 
asztalnál meglepetést jelentett.

A helyi kiskórus szolgálata, valamint 
Törőcsik-Mészöly Viktória éneke színe-
sítette az ünnepélyt. A nyilvános fordítás 
szolgálatát Gallusz László testvér végezte.

A DREAMEDIA célja, hogy az evan-
géliumot minél több otthonba eljuttas-
sa Szerbiában, a környező országokkal 
együttműködve, hirdetve Jézus visszajö-
vetelét.

Tokics Mária

A magyar delegáció, a Reménység Média 
munkatársai … és … társaságában

Május 30. is nagy ünnep volt a Kiskőrösi 
Hetednapi Adventista Gyülekezet életében. 
Hitmélyítő konferenciánkat a jelentős hely-
igény miatt a Bem József Általános Iskolá-
ban rendeztük meg.

Az aulában kihelyezett mintegy 150 
szék néhány kivétellel megtelt. 20–30 gyer-
mek is színesítette az alkalmat szolgálatával, 
akikkel a Kecskeméti Gyülekezet lelkészei, 
Árvai Tamás és Pálma foglalkoztak. Rácke-
vétől Tompáig, a Duna keleti partjának kb. 
80 km-es sávjából sorakoztak fel a gyüle-
kezetek, hogy együtt dicsőítsük az Urat. Az 
istentiszteletet több kórusszám, zenedarab és 
egyéb szolgálat színesítette.

Kedves gesztus volt az iskola igazgatója, 
Lasztovicza László részéről, hogy mint há-
zigazda, üdvözölte a jelenlevőket. A szom-
batiskolai beszélgetést Körmöczi Miklós 
testvér, a bajai körzet lelkésze vezette. Az 
igehirdetés szolgálatát Ócsai Tamás,  egy-
házunk Magyar Uniójának elnöke és dr. 
Ősz-Farkas Ernő, a Dunamelléki Egyházte-
rület elnöke végezte. Mindkét prédikációban 
egyaránt hangsúlyt kapott, hogy Isten népe 
számára az kell legyen az elsődleges kérdés: 
„Merre vezet az Úr?”      

A szeretetvendégségre az iskola ebéd-
lőjében került sor. A közösen elfogyasztott 
ebéd után a vállalkozó kedvűek egy rövid 
városnéző túrán vehettek részt. 

A délutáni programban a jelenlevő gyü-
lekezetek mutatkoztak be, illetve az aktuális 
egyházi eseményekről kaptak tájékoztatást 
a hallgatók. Közben sok-sok énekkari és 
egyéb szolgálat hangzott el.

Hála él szívünkben az Úr jelenlétének 
csodálatos megtapasztalása nyomán. Hála, 
hogy az előállt komoly vízvezeték-prob-
lémát a teljes gyülekezet együttes imájára 
(válaszul) az ebéd idejére rendbe tehették. 
Hálásak vagyunk Gyürüs István lelkész test-
vérünknek és feleségének Gyürüs Panninak, 
akik minden erejüket, igyekezetüket latba 
vetve munkálkodtak együtt a gyülekezet 
kicsiny, de lelkes csapatával a Menny áldá-
sainak elnyeréséért. Hálásak vagyunk testvé-
reink szolgálataiért, vendégeink megtisztelő 
jelenlétéért és legfőképpen jó Atyánknak tel-
jes alkalmunkat megáldó kegyelméért. Hisz-
szük, hogy Isten áldása lesz a városon, hogy 
otthont adott egy Istent dicsőítő alkalomnak.

MF

Gyermeknap 
Kiskőrösön
A kiskőrösi Zsinagóga adott otthont a 
Csemete Gyermekkórus és Csengettyű 
Zenekar gyermeknapi szolgálatának 2015. 
május 23-án. 

Csodálatos volt hallani a lelkesen csi-
lingelő, őszinte gyermeki énekhangokat, a 
kezeikkel megszólaltatott csengettyűket, 
valamint a trombita- és zongorakíséretet. 
A mennyország fénye sugározta be ezt 
az alkalmat. Valóban érezhettük, hogy a 
gyermekek hite példaértékű kell legyen 
számunkra, hiszen maga Jézus is azt 
mondta, ha nem lesz a mi hitünk olyan, 
mint a gyermekeké, nem mehetünk be az 
Ő országába (Mt 19:14; Mt 18:3).

KN

„Merre vezet az Úr?”
Hitmélyítő konferencia Kiskőrösön
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Múlt szombaton a 9 fős taglétszámú kínai 
gyülekezetalapítás helyszínén több mint 
húszan gyűltek össze. A létszám nem volt 
meglepő, hiszen szombatról szombatra 
ennyien imádják Istent ezen a helyen a 
saját anyanyelvükön, a saját kultúrájuk sa-
játosságai szerint. 

Mégsem volt szokásos alkalom ez 
a nap. Most hangzott el először magyar 
igeszolgálat a kínai csoport megalakulása 
óta. Eddig csak angolul tudtak hazai lel-

készek szolgálni, de most először Dorkas 
és Daniel 13 éves gyermeke, David, ma-
gyarról kínaira fordította az egyházterületi 
elnök igehirdetését. 3 éve szolgálnak itt és 
mostanra érett meg David nyelvismerete 
olyan szintre, hogy fordítson. 

Azért sem volt ez egy szokásos al-
kalom, mert a DET TB döntése alapján, 
Dorkas és Daniel presbiterré szentelésé-
nek ünnepsége volt. Mindketten az egy-
házterületi gyüle kezet tagjai és hároméves 

szolgálatukkal be-
bizonyították, hogy 
a Szentlélek felha-
talmazta és elhívta 
őket egy különle-
ges szolgálatra. Ha 
Isten megáldja ezt 
a kezdeményezést, 
Budapesten ala-
kulhat meg az első 
adventista kínai 
gyülekezet Európá-
ban. Imádkozzunk 
értük! Sőt aktív mó-
don segíthetjük a 
munkájukat. Egész 

nyáron táboroztatják a kínai fiatalokat, 
foglalkozásokat terveznek, bibliaórákat 
tartanak számukra. Olyan kínai fiatalo-
kat, akik már itt születnek, jól beszélnek 
magyarul és a bibliai nyelvezetet már 
jobban megértik magyarul mint kínaiul. 
Ezért várják az magyar adventista fiatalok 
jelentkezését, akik legalább egy héten át 
tudnának segíteni. Várjuk az önkéntese-
ket, akik egy igazi és izgalmas missziós 
feladatra vállalkoznának!

(DET)

Presbiterszentelés a kínai misszióban

Dorkas és Daniel felszentelésének ünnepélyes 
pillanata, melyet dr. Ősz-Farkas Ernő, egyház-
területi elnök végez

A Szegedi Gyülekezet bizottsága Kovács 
László lelkész testvérrel meghívta Szigeti 
Jenő testvért, hogy 2015 első negyedében 
evangelizációs sorozatot tartson gyüleke-
zetükben. Szigeti testvér külön kikötése 
volt, hogy az előadások előtt havi egy-egy 
alkalommal képzést tarthasson a testvé-
reknek. Így január 30., 31. és február 27., 
28. péntek este és szombat egész nap a 
felkészítés jegyében telt el. Péntek este és 
szombat délután hosszú idő után megtelt 
a gyülekezet (50–60) fővel. Kovács Lász-
ló lelkész testvér úgy fogalmazott, hogy 
„ezek a falak rég nem láttak ennyi embert 
ezeken az időpontokon.” A képzést Szigeti 
Jenő és Hoffer Zoltán tartotta.

Elkészült az 500 db meghívó és már-
cius 20. és 28. között péntek este, szombat 
délelőtt és este zsúfolásig megtelt a szege-
di gyülekezet. Már péntek este több mint 
90-en jöttek el – ebből 35–40-en vendégek 
voltak –, ami szombatra 120–130 főre bő-
vült. A meghívottak száma megközelítette 
a félszázat.

A sorozat mindennapi „sorskérdése-
inkről” szólt. Mit mond a Szentírás a ma-
gányról, az egészséges életről, a házasság-
ról, párkapcsolatról, az időről, a remény-
ségről. Az előadások előtt a gyülekezet 
ének- és zeneszámokkal tette felemelővé 
az együttlétet, míg Szigeti testvér meg-

énekeltette a jelenlévő testvéreket, vendé-
geket – kánonban az „Ó mily hű barátunk 
Jézus” című énekkel. Jó volt hallgatni és 
részese lenni ezeknek a csodás pillanatok-
nak. 

A helyi testvérek ismerkedtek a ven-
dégekkel, új barátságok köttettek. A soro-
zat folyamán 114 db könyv fogyott, mint-
egy 70 000 Ft értékben, ráadásul a vendé-
gek megkapták ajándékba Szigeti testvér 
„Sorskérdéseink” című kiadványát, amely 
az előadásokon elhangzott anyag füzete-
ként jelent meg. 

A gyülekezet folytatja a megkezdett 
munkát, bibliai szabadegyetem tartásával, 
látogatásokkal, míg Szigeti Jenő testvér 
júliusban három új előadást tart a meg-
ismert vendégek számára. Áldja meg az 
Úr az elhintett magot, az utómunkát és a 
testvérek igyekezetét a folytatásra, hogy 

sok lélek juthasson az élet vizéhez Jézus 
Krisztuson keresztül.

Hoffer Zoltán

Evangelizáció Szegeden

Az  Adventista  félóra  következő  műsorait   

július  10-én,  pénteken,  valamint  augusztus  7-én,  pénteken  

13.30-kor  sugározza  a  Kossuth  Rádió.
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2015. május 9-én különleges istentisztele-
ten vett részt a Csepeli és az Pesterzsébeti 
Gyülekezet. Ezen a szombaton Isten Igéje 
az Advent Rézfúvós Kamaraegyüttes szol-
gálatában jutott el mindazokhoz a testvé-
rekhez, szomszédokhoz és vendégekhez, 
akik elfogadták a gyülekezet meghívását, 
és eljöttek a csepeli gyülekezet kertjébe 
egy közös zenei áhítatra.  

A rézfúvós kamaraegyüttes előadásá-
ban korálokat, evangéliumi énekeket és 
komolyzenei műveket hallhattunk, kö-
zöttük pedig Molnár Miklós – a kamara-
együttes vezetője – összekötőszövegében 
ismertette a zeneszámok eredetét és azt az 
üzenetet, amit számukra hordoznak: Jézus 
visszajöveteléről, Isten nagyszerűségéről. 

„E dallamok és szavak szépsége után 
nehéz megszólalni…” – kezdte prédikáci-
óját gyülekeztünk lelkésze, Szabó János. 
János kiemelte az ima fontosságát ebben a 
rohanó, depresszív világban.

A délelőtti istentiszteletet közös ebéd-
del zártunk, ahol szeretettel láttuk vendé-
geinket is.

A kertzene délután folytatódott, de 
már nem a gyülekezet kertjében, hanem 
a Rákóczi kertben – Csepel egy kedvelt 
szabadidő-parkjában. Zenész testvéreink 
közel egyórás programmal örvendeztették 
meg a parkban levőket. 

Külön köszönet Nagy Gábornak a 
hangosításért, így nem csak a zeneszámok, 

de a közöttük elhangzó evangélium 
is eljuthatott az emberekhez. A zene-
kar vezetője összekötőszövegében 
itt is kiemelte legfontosabb üzenetét: 
Jézus hamarosan visszajön, hogy ha-
zavigyen bennünket. 

Ezen a délutánon a Rákóczi kert-
ből, nemcsak a bográcsgulyás illata 
és a játszó gyerekek hangja szállt to-
vább, hanem Isten Igéje is, hirdetve 
az evangélium örömüzenetét zené-
ben és szavakban. 

Hálásak vagyunk Istennek ezért a szép 
napért, amelyet testvéreinkkel tölthettünk, 
és külön örömünkre szolgál, hogy ebbe 
bepillantást kaptak kerületünk lakói is. 
Az Úr áldja meg az Adventi Rézfúvós Ka-

maraegyüttes szolgálatát és testvéreinket, 
akik szorgalmas munkájukkal hozzájárul-
tak e nap létrejöttéhez!

Sz. A.

2015. június 6-a hiszem, hogy történelmi 
jelentőséggel bír a gyülekezetünk életé-
ben. Együtt ünnepeltük a teremtés emlék-
ünnepét a kerakos testvéreinkkel, össze-
sen közel százötvenen. 

Pécsett a két gyülekezet között az 
utóbbi időben baráti kapcsolat volt. Né-
hány hónapja mindkét gyülekezetnek több 
temetést kellet tartania, amire egymást 
hívtuk énekelni. Az egyik ilyen temeté-

si alkalmon fogalmazódott meg 
bennem, hogy ha tudunk együtt 
énekelni temetéseken, akkor mi-
ért ne ünnepelhetnénk együtt. 
Néhány beszélgetés után, hála Is-
tennek, egy nagyon szép és áldá-
sos szombatot tölthettük együtt, 
nem mint vendégeinkkel vagy 
barátainkkal, hanem mint testvé-
reinkkel.

A nap témája a hit általi meg-
igazulás volt, amiről a délelőtti 

istentisztelet keretén belül két prédikációt 
hallhattunk. Először Pongrácz Róbert, a 
Keresztény Advent Közösség prédikátora, 
majd Petőh Imre, a DET lelkésze szol-
gált. A két gyülekezet tagjaiból álló kórus, 
Ömböli Gyuláné vezetésével, szolgálatai-
val ráhangolta lelkünket az Ige befogadá-
sára.

Közös ebéd után két nagy csoportban 
tovább beszélgettünk arról, hogy Isten ho-
gyan vezeti az életünket, és milyen áldá-
sokkal jár az, ha hűek vagyunk hozzá. A 
közös imádkozások segítettek, hogy még 
jobban közel kerülhessünk egymáshoz.

Hiszem, hogy ezután még több ilyen 
istentiszteletünk lesz.

Ömböli Gyula

Ilyen sem volt még Pécsett! – avagy: 

Közös istentisztelet a pécsi gyülekezetben

Kertzene Csepelen

Író-olvasó találkozó Debrecenben
A magyarországi könyvnap alkalmából a Debreceni Gyülekezet író-olvasó találkozót 
szervezett a debreceni nagytemplom környékén, 2015. június 6-án.

Az idei alkalommal dr. Tokics Imre volt a meghívott díszvendég, aki az általa írt 
könyveket dedikálta az érdeklődők számára. Az adventista könyvstand környékén min-

dig voltak érdeklődők, akik a helyi 
gyülekezet írásos tesztjein mérhették 
fel Biblia-ismeretüket, melyet a szer-
vezők könyvjutalommal ajándékoz-
tak meg.

A könyvnapon több mint száz 
könyv került az olvasók kezébe, a 
misszió előmozdítása érdekében.

(TIT)
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Megérkeztem; gyönyörű környezet, ma-
dárcsicsergés, harapni lehet a levegőt. 
Belépek a házba, ahol kedves emberek, jó 
illat és finom gyömbértea fogad. 

A súlyom több mint 150 kg – nem sok 
reményem volt arra, hogy valaha is le tu-
dok fogyni, arra pedig végképp, hogy az 
a fogyás tartós is lehet. Amint azonban 
teltek a napok, egyre optimistább és öröm-
telibb voltam, mert várakozásom ellenére 
– miszerint biztos szigorú diétára fognak, 
nem ehetek majd semmi finomat – olyan 
ízletes és színes ételeket ettem, amilyet 
még soha! Napi háromszori séta, egysze-
ri légzőgyakorlat, egyszeri torna, néhány 
pingpongmeccs, finom gyógymasszázsok, 
gőzpakolások, hideg-meleg váltó lábfür-
dő, előadások, szívtől szívig ható beszél-
getések… és a közérzetem: mintha kicse-
réltek volna! 

Rengeteget tanultam mind a recep-
tek, mind az ételek elkészítése terén, sok 
megdöbbentő információval lettem gaz-

dagabb, ami mind arra az elhatározásra 
juttatott, hogy ezt az életmódot folytassam 
legalább három hónapig. Most már itthon 
vagyok, élvezem az új életemet, két hét 
alatt közel 10 kilót fogytam, és minden 
paraméterem javult. A tüdőkapacitásom, a 
testem izom-zsír aránya, a vízháztartásom. 
Érzem az erőt magamban, és nem értem, 
hogy eddig hogy nem ment?! Hatalmas 
lelki segítséget kaptam ahhoz, hogy újra-
gomboljam az egész életemet, a házassá-
gomat is beleértve. Boldog vagyok, hogy 
szenvedések nélkül legyőzhettem önma-

gam, hogy új kapuk nyíltak meg előttem, 
hogy érzem, ahogy visszatér belém az 
élet! Ezúton is köszönöm a szakácsoknak, 
a lelkésznek, a masszőröknek, a doktor úr-
nak, az életmód-tanácsadóknak mindazt, 
amit értem tettek! 

HBI

A túlsúly…
Tapasztalatok az Érdliget Életmódközpontban

Az elhízás korunk egyik legnagyobb álruhás ellensége, hiszen palástja alatt időzített bomba-
ként lapul a kettes típusú  cukorbetegség, a daganatos betegségek, és többek között a magas 
vérnyomásbetegség, amiről tudjuk, hogy a szív- és érrendszeri betegségek dadusa. 

Ha szeretne segítséget kapni mindezek legyőzésében, látogasson el az Érdliget Élet-
módközpontba, ahol személyre szabott tanácsadásban, kezelésekben részesülhet, hogy el-
mondhassa Ön is: „Úgy érzem magam, mintha kicseréltek volna!”

További információ: www.erdliget.hu; tel.: +36-20-272-7741

A Kecskeméti Kulturális Központban ja-
nuár 22. és március 19. között Tóth Gábor 
élelmiszeripari mérnök testvér tartott há-
rom előadást. Volt 300 darab meghívónk 
és egy 100 férőhelyes termünk. Ismét 
Istenre hagyatkoztunk, hogy Ő indítja az 
érdeklődők szívét Lelke által, mert mi ke-
vesen vagyunk ehhez és kevés a szóróla-
punk is. 

A sok bibliai előadás után most az 
egészséges életmódra és a táplálkozásra 
fektettük a hangsúlyt, és bíztunk, hogy 
megtelik majd a terem. Pár nappal a soro-
zat előtt kaptunk jó pár visszajelzést, ami 
további bizodalomra adott okot. Majd el-
jött a várva várt nap, és a kultúrház vezető-
jével lecseréltettem a termet egy nagyobb-
ra, ahol 180-an férnek el. Az egyik testvér 
meg is kérdezte, hogy mire alapozom ezt 
a hitet, elég lenne a „százas” terem is. 

Majd az esti előadásra jöttek és csak jöttek 
a vendégek, végül 150-en érkeztek meg! 
Hát nem csodálatos! 

De ez nem csak egy előadás volt! Este 
9 órakor ment el az utolsó vendég, közben 
egyre csak fogytak az előadó egészségügyi 
könyvei is, a 60 db teljes kiőrlésű „OKOS” 
kenyér és a különböző egészséges termé-

kek. A következő két 
előadáson is megma-
radt az érdeklődés, 
kitehettük a „megtelt” 
táblát – a kenyerekből 
már 100 db-ot kértünk 
Tóth Gábor testvértől, 
amelyeket az utolsó 
falatig megvettek a 
résztvevők. Tóth test-
vért az előadás után, 
még másfél óráig kér-
désekkel ostromolták 

a vendégek, ő pedig fáradhatatlanul vála-
szolt mindenkinek, egyen-egyenként. Mi 
pedig 5-6-an a terem végében szolgáltuk 
ki az érdeklődőket a programon kapható 
könyvekkel, élelmiszerekkel, CD-kel. 

Isten csodálatosan megáldotta ezt a 
rövid sorozatot is: 300 meghívó és 150 
vendég! Nem nagyszerű? Az a jézusi cso-
da jutott eszembe, amikor a Mester az öt 
kenyeret és a két halat megsokszorosítja. 
Velünk is hasonló történt Kecskeméten 
ezeken az alkalmakon.

Hoffer Zoltán

Egészséges életmód Kecskeméten

Jó tudni!
Az  AdventInfo  legközelebb   

a  „nyári szünet”  után,   
szeptember  26-án  jelenik   

meg  ismét.  
Addig  is  szeretettel várjuk   

a  friss  és  tartalmas   
híranyagokat   

és  a  jó  minőségű  fotókat,  
melyekkel  honlapunkat  

(www.adventista.hu)  továbbra  
is  igyekszünk  folyamatosan  

frissíteni.
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Örömmel számolhatok be, hogy a Hidasi 
Házi Segítségnyújtó Szolgálat gondo-
zottjai közül sokan szeretettel fogadják a 
Boldog Élet újságot, ami nagy örömömre 
szolgál. A jobb egészségi állapotban lévő 
gondozottak kisebb könyveket, füzeteket 
is szívesen fogadnak, melyeket szeretet-
tel olvasnak, és utána sokat beszélgetünk 
mindarról, amit megértettek belőle.

Nagy örömmel tölt el az idősek jelen-
legi állapota, akik általában 70–92 éves 
korban vannak, és aránylag elfogadható 
egészségnek örvendenek. Egyik gondo-
zottam idén tölti a 92. születésnapját, amit 
szeretnék kiemelni egy kis ünnepséggel, 
ajándékozással. Az idősek mindig nagyon 
örülnek minden szívből jövő kis csekély-
ségnek, így az ajándékozást fontos dolog-
nak tartom, amit a közeljövőben még ha-
tékonyabban szeretnék végezni.

Bízom benne, hogy Isten továbbra 
is segítségünkre lesz mindenben, hidasi 
ellátottjaim pedig elégedettek lesznek és 
örömteli idős kornak örvendhetnek.

Klungné Ömböli Edit
Hidasi Házi Segítségnyújtó Szolgálat

özv. Tóth Istvánné
sz.: Borbély Borbála

1917–2015

Özv. Tóth Istvánné (sz.: Borbély Borbála) 
Nyírturán született, karácsonyi ajándékként 
1917. december 24-én, egy népes református 
család 13. gyermekeként. 

Férjével, Tóth Istvánnal 1939. december 
9-én (22 évesen) kötött házasságot, akivel 
közel 32 éven át életek boldog házasságban, 
melyet az Úr 5 gyermekkel áldott meg. 

Gyermekségétől kezdve nehéz, kemény, 
embert próbáló sors volt az osztályrésze. 
Az élet és a történelem változószínpadának 
névtelen hőse volt. Önfeláldozó szeretettel 
dolgozott, küzdött népes családjában, majd 
az övéiért. Erejének és kitartásának forrása 
az Úr volt, akivel naponta kétszer is kereste 
a találkozást a helyi református templomban. 

Férje halála után került kapcsolatba a 
helyi gyülekezetünkkel. Idős Pócsi László 
bibliaórái nyomán szíve Isten templomává 
lett. Krisztusban megszentelt életének mot-
tója, amelyet családjának is örökül hagyott; 
a szeretet volt, amely erősebb, mint a halál, a 
szeretet, mely soha el nem fogy. 

A közösség igazi „Bibliás Embernek” 
tartotta, mert reménysége minden helyzet-
ben Isten Igéje volt. Kedves bibliai szövege: 
„Légy hű mindhalálig, és neked adom az élet 
koronáját” (Jel 2:10).

Idős napjaiban szeretett családja gon-
doskodott róla. Megfáradt testét 2015. már-
cius 7-én legyőzte a halál.

Isten kegyelméből 97 esztendőt élhetett. 
Dolgos, szerető, hittel teljes imádságos élete 
áldást jelentett környezetének, és példát az 
utódoknak.

2015. március 15-én a feltámadás re-
ménységében kísértük utolsó földi nyug-
helyére, a nyírturai temetőbe, ahol Szilasi 
Zoltán és Pócsi Lászlóné testvérek hirdették 
Istennek vigasztaló üzenetét a nagy létszám-
ban megjelent gyászoló gyülekezetnek.

Pócsi Lászlóné

  

Búcsúzunk...
A Hidasi Házi Segítségnyújtó  
Szolgálat örömei

Március utolsó szombat-
ján közös, nagy örömünk 
volt. Hasznos-Székely 
Liliána baba bemutatójá-
ra gyülekeztünk. Testvé-
reinkkel, vendégeinkkel 
megtelt a gyülekezet, 
és mindannyiunk szíve 
megtelt örömmel, mert 
nagyon nagy áldás gyü-
lekezetünknek, hogy 
babagőgicsélés töri meg 
a csendet időnként. Na-
gyon régen hallott ilyet a 
gyülekezet, hiszen több évtizedre vissza-
emlékezve sem volt a gyülekezetnek „sa-
ját kisbabája”. Testvéreink gyermekáldá-
sát a gyülekezet sajátjának vallja, vállalja, 
szereti, támogatja, amennyire tudja.

Gyülekezetünk al-
kalmi kórusa hetekkel a 
bemutató előtt szorgal-
masan gyakorolt és szép 
énekkel szolgált, azon-
kívül volt vers, zene és 
más énekszolgálatok is. 
Az Igét Horváth Péter, a 
DET kincstárnoka nyi-
totta meg számunkra Mt 
1:18–25-ig tartó szakasza 
alapján.

Az ünnepi alkalmat 
közös ebéddel zártuk és 

azzal a gondolattal, hogy mindenben se-
gítjük a szülőket, hogy Liliána felnőve 
tagja legyen a közösségnek, folytatva szü-
lei közösségi életét.

Liliána egy nagyon szép Bibliát kapott 
ajándékba a gyülekezettől, melyet ugyan 
még nem tud olvasni, de ez lehet élete első 
olvasmánya, ha már megismeri a betűket.

K. I.

Gyermekbemutató Pesterzsébeten
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Az ASI olyan laikus egyháztagokból áll, 
akik elkötelezettek különböző missziós 
területek felé, és aktívan részt vesznek az 
egyház világszéles lélekmentő munkájá-
ban. Az ASI egy olyan szervezet, amely-
nek közel 1000 tagja van Európában és 18 
országban segíti a misszió előrehaladását 
világszerte. Azért munkálkodik, hogy a 
laikusokat lélekmentő munkára késztes-
se, és ennek megvalósulását képzéssel, 
szervezéssel és anyagiakkal is segítse. 
Az ASI eltökélt támogatója a Hetednapi  
Adventista Egyháznak és az egyház kü-
lönböző missziós programjainak. Az 
ASI elkötelezte magát, hogy a Hetednapi 
Adventista Egyház Generál Konferenci-
ájával együttesen részt vesz azon kezde-
ményezés megvalósításában, amely célul 
tűzte ki, hogy 5 millió laikust képezzen 

ki világszerte azért, hogy ezen testvéreink 
megoszthassák Isten végidei igazságát a 
világgal.

A kongresszus fő előadói: Raafat 
Kamal, a Transzeurópai Divízió elnöke, 
Louis Torres evangelizátor, lelkész és Pe-
ter Roennfeldt evangelizátor, lelkész

Mint minden ASI rendezvényen, itt is 
minden a misszióról szól. A prédikációk, 
szemináriumok, zeneszolgálatok mellett 
missziós programok beszámolóit hallhat-
juk szerte a kontinensről. Napközben pe-
dig több szekció lesz, párhuzamosan. ASI 
kiállításokon keresztül ismerhetjük meg 
az európai missziós lehetőségek sokszí-
nűségét.

Regisztráció és további információk: 
www.asi-europe.org. Pénteken este és 
szombaton regisztráció nélkül is várjuk a 

magyar testvéreket. Ezen alkalmakon ter-
mészetesen magyar fordítás is lesz. Szom-
bat délután a Dunamelléki Egyházterület-
tel közösen szervezett missziós programra 
is várjuk az érdeklődőket, segítőket.

Csengei Károly
ASI Magyarország Egyesület

csengei.karoly@asi-hungary.org
06-30-487-2386

www.asi-hungary.org

ASI Európa Kongresszusa 2015
„Téged keresve” címmel tartja Budapesten 2015. augusztus 26–29. között az ASI Európa 
Kongresszusát. Helyszín: Dürer Rendezvényház, Budapest XIV., Ajtósi Dürer sor 19–21.

A Reménység Média új termékei
Megjelent dr. Szigeti Jenő: Tihamér újra című  
CD lemeze, mely a sorozat 4. kiadása. A meséket 
maga a szerző, dr. Szigeti Jenő mondja el.

A tartalomból: Tihamér meg a kígyó, Tihamér  
és az energiaital, A hangya szeme meg az igazmon
dás, Tihamér meg a cincérek háborúja, Smucig 
Salamon vendégsége, Szitakötő, A szépségkirálynő, 
Forradalom a hangyabolyban, A nagymama morzsája

Ára: 1000 Ft/db

LELKI WELLNESS – Isten terve számodra! 

A Női Konferenciáról készült hangfelvétel  
CD lemezen megvásárolható.  
A Női Szolgálatok Osztálya által szervezett 
program 2015. március 20. és 22. között került 
megrendezésre Budapesten, melyen jelen voltak  
a Generál Konferencia (Heather-Dawn Small)  
és a Transzeurópai Divízió (Clair Sanches-Schutte) 
Női Szolgálatok Osztályának vezetői, akik az 
előadásokat tartották.                                                                                       

Ára: 500 Ft/db

A   Sáfárság öröme konferenciáról 
készült hangfelvétel CD lemezen megvásárolható. 
A konferenciát 2015. június 6. és 7. között tartották 
Budapesten, ahol jeles előadók különleges módon 
mutatták be, hogyan sáfárkodjunk az idővel, javainkkal 
és talentumainkkal. Erika Puni és Larry Evans a Generál 
Konferencia Sáfársági Osztályának képviseletében, 
Michael Hamilton pedig a Transzeurópai Divízió 
Sáfársági Osztályának vezetőjeként tartott előadásokat. 

Ára: 500 Ft/db

„Kelj fel!  
     Ragyogj!  
          Jézus jön!”

Missziókonferencia
Balatonlelle,  

2015. augusztus 18–23.

Az idei missziókonferencia témája 
a San Antonioban megrendezendő 
60. Generálkonferencia jelmonda-
tára és üzenetére épül, melyet a 
következő előadók fognak tolmá-
csolni: 
– Bodolai Zoltán,  
– Csizmadia Róbert, 
– Cserbik János, 
– Hegyes-Horváth Géza,  
– Ócsai Tamás, 
– dr. Ősz-Farkas Ernő, 
– Stramszki István és 
– dr. Zolyomi Renáta Edit.

Szeretettel várjuk minden kedves 
testvérünket táborunkba, ahol ösz-
szekötjük a misszió iránti lelkesítés 
megújítását a családok, fiatalok, 
gyermekek megerősítésével, szol-
gálatba állításával.

További információ és jelentkezés 
Fenyvesi Eszternél  

a feszter@adventista.hu címen.
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